
UCHWAŁA NR 42/III/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r., 
w sprawie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i § 49a ust. 1, 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego, przyjętego uchwałą Rady 
Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 15/II/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2024 r., w sprawie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w liczbie 6 osób" , 

b) ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) 4 członków Komisji"'; 
2) Powołuje się do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego Wandę 

Stawiarską, 
3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: " 3. Członkami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrani zostali: 
1) Jan Gruca; 
2) Bogdan Kałucki; 
3) Zdzisław Kożuch; 
4) Wanda Stawiarska." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 8351D472-F1CD-4D7F-81D6-1B5F345C1921. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W następstwie pisma z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zgłoszenia zawiązania Klubu Radnych 
"Silna Sądecczyzna", przekazanemu Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 
w myśl § 49a ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2024 r., poz. 1180), stanowi, że Rada Powiatu rozpatruje skargi na działania Zarządu Powiatu 
i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu 
powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji. Komisja Skarg składa się z Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie określonej w odrębnej uchwale. 

Przepis art. 16a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107.) mówi, że w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa 
w art. 14 ust. 1, oraz będących członkami zarządu. 

Zgodnie z § 24 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Rada może dokonywać zmian w składach 
Komisji w trakcie całej kadencji. 

i 49a ust. 1, 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego, przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2024 r., poz. 1180), W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu 
Nowosądeckiego uchwały w tej sprawie. 

Id: 8351D472-F1CD-4D7F-81D6-1B5F345C1921. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



